
Garu preču uzglabāšana
Konsoļu plaukts



•

•

•

•

•

Gudrs risinājums
Gudrs risinājums garu preču 
uzglabāšanai.
Kā saglabāt elastību un pastāvīgu pārskatāmību.

Uzglabājot stieņus, caurules vai plātnes, Jūs vienlaikus vēlaties nodrošināt tiem ātru un vienkāršu piekļuvi. Tieši tam ir 
paredzēti konsoļu plaukti. Tie veidoti no plauktu statņiem un izvirzītām konsolēm, kuras var droši uzņemt visu svara 
kategoriju un jebkura garuma preces. Opcionāli piegādājamas atdures aizsardzībai pret ripošanu sniedz precēm papildu 
atbalstu. Katrs plauktu statnis ir aprīkots ar vairākām konsolēm, kuru skaits un attālums ir atkarīgi no uzglabājamo preču 
svara. Pateicoties iespējai pagarināt plauktus jebkādā garumā, Jūs vienmēr saglabājat elastību. Vai Jūs vienā plauktā vēlaties 
uzglabāt dažāda garuma preces vai pat paletes? Tādā gadījumā piedāvājam Jums konsoļu nepārtrauktu savienojumu ar 
režģiem vai sastatņu plauktiem. Plauktu iespējams izmantot arī kā mobilo plauktu, radot papildu telpu noliktavā.

 

Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada

Plaukti ir Jūsu noliktavas mugurkauls. Mēs izstrādājam ikvienai 
nozarei un katrai vajadzībai precīzi pielāgotus risinājumus, kuri 
atbilst augstākajām kvalitātes prasībām un attīstās kopā ar 
Jūsu pieaugošajām prasībām. Kā kompleksu sistēmu 
piegādātājs mēs esam Jūsu kontaktpersona no plānošanas 
līdz pat pēcpārdošanas servisam.

 

Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti

Arī tad, ja Jūsu plauktu risinājums jau ir ieviests dzīvē, mēs 
parūpēsimies par kvalitātes uzraudzību un drošību Jūsu 
noliktavā. Ja vēlaties, kāds no mūsu 120 inspektoriem, kas 
sertificēti saskaņā ar standartu DIN EN 15635, veiks Jūsu 
uzņēmumā likumā paredzēto, ikgadējo pārbaudi. Gadījumam, 
ja tiks konstatēts kāds trūkums, inspektoram uzreiz līdzi būs 
oriģinālās rezerves daļas.

Visas priekšrocības īsumā

Pagarināmi jebkādā garumā

Ātra pielāgošanās sortimenta izmaiņām

Tieša piekļuve visām precēm

Vēl lielāks telpas ieguvums, izmantojot bīdāmo risinājumu

Piemēroti arī ekspluatācijai ārpus telpām



Jūsu Jungheinrich plaukts,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Spēja pielāgoties Efektivitāte Drošība
Plaukts, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Viss optimālai materiālu 
plūsmai.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Pateicoties izvirzītām konsolēm, 
plaukts var uzņemt jebkura garuma 
preces. Ievietojot režģus, iespējama 
garu preču un palešu kombinēta 
uzglabāšana.

Izmantojot konsoļu plauktus, garas 
lielgabarīta preces noliktavā 
iespējams izvietot arī mazā platībā un 
lielā augstumā. Tā Jūs katru Jūsu 
noliktavas platības kvadrātmetru 
izmantojat gudri un efektīvi – arī āra 
apstākļos.

Mūsu preventīvie pakalpojumi un tam 
piemērotie plauktu piederumi 
nodrošina, lai cilvēki, tehnika un plaukti 
būtu drošībā, turklāt jebkurā situācijā. 
Tā Jūsu procesi ir pastāvīgā plūsmā un 
Jūsu kapitālieguldījumi ir aizsargāti.

Daudzpusīgs pielietojums
Papildus izveidojams par sastatņu 
plauktu ar papildu virsmām vai par 
palešu plauktu ar režģiem.

Individuālas konfigurēšanas iespējas
Pieejami vienpusēji vai divpusēji 
varianti.
Pagarināmi jebkādā garumā.
Daudzveidīgi piederumi.

Optimāls telpas izmantojums
Ideālas pielāgošanas iespējas 
atbilstoši uzglabājamai precei un 
platībai.
Papildu telpas ieguvums, veidojot 
kā pārvietojamu plauktu sistēmu.

Efektīva izmantošana āra apstākļos
Varianti ar jumtu no profilētām 
jumta loksnēm aizsargā pret vēju 
un nelabvēlīgiem laikapstākļiem.
Iespējams pilnībā apšūt sānus.

Pielāgošanas iespējas
Iespējams veikt ātras augstuma 
iestatījuma izmaiņas.
Mainoties sortimentam, 
iespējama zibenīga pielāgošanās.

Atbilstība standartiem
Plauktu sistēma ir izgatavota 
atbilstoši attiecīgajiem standartiem.

Drošības aprīkojums
Atdures aizsardzībai pret ripošanu 
novērš preču nokrišanu.
Prettriecienu aizsargs pasargā 
cilvēkus un mašīnas.



Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Statiskā palešu uzglabāšana Vienvietīgais plaukts

Daudzvietīgais plaukts platām ejām

Daudzvietīgais plaukts šaurām ejām

Iebraucamais/caurbraucamais plaukts

Automātiskā palešu noliktava

Dinamiska palešu uzglabāšana Gravitācijas plaukts paletēm

Iebīdāmais plaukts

Kompaktā noliktava ar automatizētām 
transportēšanas ierīcēm

Pārbīdāmais palešu plaukts

Statiska sīkpreču uzglabāšana Sastatņu plaukts

Augstais sastatņu plaukts

Daudzstāvu sastatņu plauktu sistēma

Automātiskā sīkpreču noliktava

Dinamiska sīkpreču uzglabāšana Liftveida plaukts

Karuseļtipa plaukts

Pārbīdāmais sastatņu plaukts

Sīkpreču gravitācijas plaukts

Garu preču uzglabāšana Konsoļu plaukts

Platformas Tērauda konstrukcijas mezonīns

SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv  
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 


	Garu preču uzglabāšana
	Konsoļu plaukts

	Gudrs risinājums
	Gudrs risinājums garu preču uzglabāšanai.
	Kā saglabāt elastību un pastāvīgu pārskatāmību.
	Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada
	Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti
	Visas priekšrocības īsumā




	Jūsu Jungheinrich plaukts,
	lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.
	Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:


